
 

Vill du bli en del av Tyresögymnastiken - Anställd tränare med 

administrativa uppgifter (75–100%) sökes!   

 

Vi söker dig som brinner för gymnastik och vill vara en del av ett engagerat team i en förening där 

gemenskap, utveckling och glädje står i centrum. Tjänsten är en kombinerad roll med både praktiskt 

tränararbete och administrativa uppgifter där du får möjligheten att påverka och stötta både gymnaster 

och ledare i deras träning.  

​

Om tjänsten 

Som anställd tränare kommer du att: 

●​ Jobba nära sportchef, administrativ chef och anställd tränare 
●​ Vara aktiv ute i verksamheten i både specialhall och skolsal 
●​ Stötta ungdomsledare och föräldrartränare 
●​ Starta nya grupper och stötta nystartade grupper 
●​ Hålla i eller stötta grupper där det finns behov av extra tränarstöd 
●​ Delta i kvälls- och helgverksamhet samt arrangemang (stor del av tjänsten) 
●​ Utföra administrativa uppgifter på dagtid, till exempel mejlhantering, kommunikation med 

medlemmar, hantering av sportadmin,uppföljning av grupper, arrangemang mm. ​

 

Kvalifikationer & egenskaper 

Vi söker dig som har: 

●​ God kunskap inom gymnastik med gedigen tränarerfarenhet 
●​ Minst Trupp B-utbildning  
●​ Goda kunskaper i skrift och administrativa verktyg 
●​ Erfarenhet av verktyg som Sportadmin, Google Drive och andra kanslifunktioner 
●​ God kommunikativ förmåga och att du är trygg i kontakt med både barn, föräldrar och 

ledare 
●​ En teamspelare som gillar att samarbeta och stötta andra 
●​ Har ett brinnande intresse för föreningslivet och för att skapa en trygg, rolig och 

utvecklande miljö för våra barn och unga  
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 Omfattning och arbetstider 

●​ Tjänstgöringsgrad: 75–100% beroende på din tillgänglighet och föreningens behov 
●​ Arbetet är förlagt mest på kvällar och helger, med administrativa timmar på dagtid 

 

 

 Vi erbjuder 

●​ Ett meningsfullt och utvecklande arbete i en förening som växer 
●​ Möjlighet till vidareutbildning inom gymnastik och ledarskap 
●​ Ett härligt team där vi hjälper varandra och har roligt tillsammans 
●​ En chans att göra skillnad för barn och ungdomar  

 

Rekryteringsprocessen sker löpande och ansökan innehållande  CV, personligt brev och eventuellt 

löneanspråk skickas till ordforande@tyresogymnastiken.se  ev frågor besvaras av sportchef Mathilda 

Carlsson på telefon 0722 210362 alternativt på mail mathilda@tyresogymnastiken.se  

mathilda@tyresogymnastiken.se  

 

Om Tyresögymnastiken 

Tyresögymnastiken startade 1975 och är en av de största idrottsföreningarna i Tyresö. Vi växer och 

utvecklas varje år. Vårt mål är att genom fysisk aktivitet ge barn och ungdomar möjlighet att må bra, 

ha roligt och utvecklas. Varje vecka tränar ca 1000 aktiva i föreningen. Genom att engagera många 

barn, ungdomar och vuxna bidrar vi till att göra Tyresö till en attraktiv kommun. 

Dalhallen är vår största hall, byggd för gymnastik, men vi tränar också i många skolsalar och 

idrottshallar runt om i Tyresö.  Vår största tillgång är våra 250 duktiga ledare.   

Vi har höga ambitioner. Våra medlemmar ska trivas och utvecklas, vi ska hålla hög kvalitet på träning 

och tävlingar, våra arrangemang ska vara uppskattade mm.  

Våra discipliner är truppgymnastik, parkour och paragymnastik. I barngrupperna är rörlighet och lek i 

fokus. För äldre barn och ungdomar har vi grupper som tränar för att träna och grupper som tränar för 

att tävla på olika nivåer. Alla ska känna sig lika värdefulla och uppskattade.  
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